
UCHWAŁA NR XV/70/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę wymiaru podatku rolnego                        
na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515)  w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 

2013r., poz. 1381, Dz.U.z 2014r., poz. 40, Dz. U. z 2015r., poz. 1045) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2015 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej 

podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy  2016 r. (M.P. z 2015r., poz.1025) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2015 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów 

poprzedzających rok podatkowy z kwoty 53,75 zł za 1 dt na kwotę 51,00 zł za 1 dt stanowiącą podstawę wymiaru 

podatku rolnego na 2016 r. na obszarze gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7FA2FE36-8595-41F3-B5BE-49F365C77B33. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

UZASADNIENIE

Mając na uwadze trudną sytuację finansową i dalszy spadek dochodów realnych w rolnictwie oraz
znaczny wzrost kosztów środków produkcji, obniża się cenę żyta w związku z ogłoszonym komunikatem
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 r., w sprawie średniej ceny skupu
żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy
2016r. (M.P. z 2015 r., poz. 1025), za 1 dt z kwoty 53,75 złotych do kwoty 51,00 złotych. 
 

Id: 7FA2FE36-8595-41F3-B5BE-49F365C77B33. Podpisany Strona 1




